
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05 оч 2021 № 20lf /у 
/ 

О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа Красногорск Московской области от О 1.09.2020 № 1606/9 

«Об утверждении прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые муниципальным автономным учреждением культуры 

«Красногорский культурно-досуговый комплекс «Подмосковье»» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и с целью расширения сферы оказания платных услуг 

муниципальными учреждениями городского округа Красногорск 

Московской области, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от О 1.09.2020 № 1606/9 «Об 

утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным учреждением культуры «Красногорский 

культурно-досуговый комплекс «Подмосковье»: 

1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации городского 

округа Красногорск Московской области от О 1.09.2020 № 1606/9 изложить 

в новой редакции согласно приложению к нас_тоящему постановлению. 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Красногорск. 

019112 



3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по экономике и финансам 

Е.В. Коновалову. 

Временно исполняющий полномочия 

главы городского округа Красногорск 

Исполнитель 

А.П. Спасский 

Ю.Г. Никифорова 

О.В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Елизарову, Ризвановой, 

газету «Красногорские вести», МАУК ККДК «Подмосковье», Новикову. 



№ 

п/п 

1 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красног�f к 
от O.'i:01/ 2f221 № &У!µ 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от 01.09.2020 № 1606/9 

Прейскурант 
на платные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным учреждением культуры 
«Красногорский культурно-досуговый комплекс «Подмосковье» 

Стоимость 

Наименование платной Место Единица услуги, 

услуги проведения измерения руб. 
(с учетом 

НДС) 
Организация и проведение ЦДТ «Цветик- 1 час 4 500,00 мероприятий Семицветик» 

Проведение конференций, кц 1 час 4 500,00 семинаров «Красногорье» 
Проведение детских кц 1 час 6 000,00 мероприятий «Красногорье» 

Игровая программа кц 1 час 8 000,00 «Красногорье» 

Проведение конференций, кц 1 час 4 500,00 семинаров «Архангельское» 

Проведение детских кц 1 час 4 500,00 мероприятий «Архангельское» 

Игровая программа кц 1 час 4 500,00 «Архангельское» 
У слуги по организации 

технического обеспечения 
МАУК ККДК и проведения мероприятий 1 час 18 000,00 «Подмосковье» для детей в зрительном 

зале 



У слуги по организации 

9. 
технического обеспечения МАУК ККДК 1 час 32 000,00 и проведения мероприятий «Подмосковье» 

в зрительном зале 
У слуги по организации 

10. 
технического обеспечения МАУК ККДК 1 час 24 000,00 
и проведения мероприятий «Подмосковье» 

в малом зале 
У слуги по организации 

11. 
технического обеспечения МАУК ККДК 1 час 8 300,00 

и проведения кино-, "Подмосковье" 
фотосъемок 

У слуги по организации 1 мероприя-

12. 
технического обеспечения МАУК ККДК тие (не 

1 О 000,00 и проведения мастер- "Подмосковье" более 2-х 
классов часов) 


